II. INDULGENTIAE PARTIALES 

A) Septem annorum totidemque quadragenarum : 
1.° zelatoribus, promotoribus ac benefactoribus, semel in mense, die eorum 

arbitrio eligendo, quo aliquam precem ad mentem Summi Pontificis fuderint; 
2.° universis sodalibus, quoties SSmum Eucharistiae sacramentum per ali

quod temporis spatium, a meridie ad quartam horam post meridiem, in aliqua 
ecclesia vel publico oratorio devote visitaverint, et uti supra oraverint. 

B) Trecentorum dierum, universis sodalibus, quoties SSmum Sacramentum 
in aliqua ecclesia pariter vel sacello publico inviserint, et uti supra oraverint. 

G) Centum dierum, universis sodalibus, quoties aliquod pium opus iuxta 
finem sodalitatis exercuerint. 

Omnes et singulae praefatae indulgentiae, excepta tamen plenaria in mortis 
articulo lucranda, animabus defunctorum in Purgatorio degentium applicari 
etiam possunt. 

Die 20 Augusti 1909. 

Praesens Summarium, nunc primum ex authenticis documentis excer

ptum, suprema S. Congregatio S. Officii approbavit, typisque imprimi ac 

publicari posse permisit. 

A. Can. Giambene, Substitutus pro Indulgentiis. 
L. © S. 

III. 
DE DISPENSATIONE AB OCCULTA IRREGULARITATE IN FORO CONSCIENTIAE, URGENTE 

NECESSITATE. 

Iam ex decreto supremae huius Congregationis, lato die 23 Iunii 1886, 

cuique confessario concessa fuit facultas absolvendi a censuris etiam spe

ciali modo Summo Pontifici reservatis, in casibus vere urgentioribus, in 

quibus absolutio differri nequeat absque periculo gravis damni vel infa

miae, super quo confessariorum conscientia oneratur, iniunctis de iure 

iniungendis, et sub poena reincidentiae in easdem censuras, nisi saltem 

infra mensem per epistolam et per medium confessarii absolutus recurrat 

ad S. Sedem. 

Cum vero nuper eidem huic Congregationi preces oblatae sint, quibus 

petitur, an liceat confessario in iisdem circumstantiis atque conditionibus 
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dispensare ab irregularitate, quae ipsas censuras sequitur, Emi ac Rmi DD. 

Cardinales, in rebus fidei; ac morum generales Inquisitores, in congrega

tione habita feria IV", die 1 Septembris labentis anni 1909, decreverunt: 

Publicetur decretum latum feria IV, die 28 Martii 1906. 

Decretum vero feriae IV, diei 28 Martii 1906, ita se habuit: « Suppli-

« candum Sanctissimo pro facultate dispensandi super irregularitate occulta 

«quando occurrat in casibus comprehensis in decreto S. Officii dato die 

« 23 Iunii 1886 ». Et insequenti feria V, die 29 Martii, Sanctissimus annuit